#### 8. Regem humilium

Regem humilium  
glorificemus Dominum,  
qui beatum Pardulfum  
pauperem in mundo  
ditavit in celo.

Ps. Venite, exsultemus  
Domino; jubilemus  
Deo salutari nostro.  
Præoccupemus faciem  
eius in confessione,  
et in psalmis jubilemus ei.  
Quoniam Deus magnus  
Dominus, et rex magnus  
super omnes deos.  
Qui in manu ejus sunt  
omnes fines terræ,  
et altitudines montium  
ipsius sunt;  
Quoniam ipsius est mare,  
et ipse fecit illud,  
et siccum manus ejus  
formaverunt.  
Venite, adoremus,  
et procidamus,  
et prolemus ante Dominum  
qui fecit nos.  
Quia ipse est Dominus  
Deus noster,  
et nos populus pascuæ  
eius, et oves manus ejus.  
Hodie si vocem ejus  
audieritis, nolite obdurare  
corda vestra.

Glorifions le Seigneur, roi  
des humbles, qui a enrichi au  
ciel le bienheureux Pardoux,  
pauvre dans le monde.

Ps. Venez, exultons de joie  
pour le Seigneur, acclamons  
Dieu, notre salut! Allons  
jusqu'à lui en rendant grâce,  
par nos chants de fête,  
acclamons-le!  
Car Dieu est grand, notre  
Seigneur, grand Roi au-dessus  
de tous les dieux.  
Car il tient dans sa main  
toutes les limites de la terre,  
et tous les sommets des  
montagnes;  
À lui la mer, qu'il a faite,  
et les terres,  
car ses mains les ont formées.  
Venez, adorons le Seigneur,  
avançons,  
et inclinons-nous en larmes  
devant Lui qui nous a créés.  
Car il est notre Seigneur Dieu ;  
nous sommes le peuple, son  
troupeau guidé par sa main.  
Aujourd'hui écoutez-vous  
sa parole? Ne fermez pas  
votre cœur.

*Let us glorify the Lord, King  
of the lowly, who bestowed  
riches in Heaven on the  
Blessed Pardulf, poor in this  
world.*

*Ps. Come let us praise the  
Lord with joy: let us joyfully  
sing to God our Saviour.  
Let us come unto His presence  
with thanksgiving and praise  
Him with psalms.  
For the Lord is a great God,  
and a great King above all  
gods. For in His hand are  
the ends of the earth, and  
the heights of the mountains  
are His.  
For the sea is His, and  
He made it, and His hands  
formed the dry land. Come let  
us adore and bow down to  
the Lord that made us.  
For He is the Lord our God,  
and we are His people,  
the sheep of His pasture.  
Today, should you hear  
His voice, harden not  
your hearts.*

Gloria Patri, et Filio,  
et Spiritui Sancto.  
Sicut erat in principio,  
et nunc, et semper,  
et in sæcula sæculorum.  
Amen.

Regem humilium...

Gloire au Père, au Fils et  
au Saint Esprit,  
Tel qu'au commencement,  
maintenant, et toujours, pour  
les siècles des siècles.  
Amen.